
 

 

2-025 

 
Тульская область 

Муниципальное образование  

Щ Ё К И Н С К И Й  Р А Й О Н  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
  

 
 

 
 

О внесении изменения в постановление  

администрации муниципального образования  

Щекинский район от 02.06.2015  № 6-900 «Об утверждении  

«Положения о закреплении муниципальных образовательных 

учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного, 

начального общего, основного общего и среднего общего образования,  

за территориями муниципального образования Щекинский район» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Собрания Представителей Щекинского 

района от 10.12.2013 № 61/601 «Об утверждении «Положения об 

организации предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного, 

начального общего, основного общего, среднего общего образования по 

основным общеобразовательным программам, а также дополнительного 

образования детей в муниципальном образовании Щекинский район», на 

основании Устава муниципального образования Щекинский район 

администрация муниципального образования Щекинский район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Щекинский район от 02.06.2015  № 6-900 «Об утверждении 

от 07.02.2017   № 2-130 
 
 



 

 
2 

2-025 

«Положения о закреплении муниципальных образовательных учреждений, 

реализующих образовательные программы дошкольного, начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, за территориями 

муниципального образования Щекинский район» следующее изменение: 

- раздел 2 приложения к постановлению дополнить строкой 

следующего содержания: 

Государственное 

общеобразовательное 

учреждение 

Тульской области 

«Яснополянская 

школа им. Л.Н. 

Толстого» 

Поселки: Яснополянские Выселки, 

Деревни: Кочаки, Ясная Поляна, Казначеевка; 

Сельский поселок Музей-Усадьба Л.Н. Толстого 

 

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на 

официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на 

информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: 

Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

Щекинский район              О.А. Федосов 

 

 

 

Исп. Постникова Е.А. 

тел. 5-55-70 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования  

Щекинский район от 02.06.2015  № 6-900 «Об утверждении «Положения о закреплении 

муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательные программы 

дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования,  

за территориями муниципального образования Щекинский район» 


